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Vysvětlení zadávacích podmínek č. 3 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12607 

Název zakázky Vzdělávání zaměstnanců města Lovosice 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002867 

Název projektu Vzdělávání zaměstnanců města Lovosice 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Město Lovosice 

Sídlo zadavatele Školní 407/2 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 002 63 991 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Ing. Milan Dian, Ph.D. 

 
 

2. Doplnění zadávací dokumentace 

Vážené dámy a pánové, 

v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, Vám 
sdělujeme vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky. 

1) Otázka: prosím velice o vyjasnění podmínek k zakázce Vzdělávání zaměstnanců města 

Lovosice: 

       1. V zadávací dokumentaci je uvedeno v kapitole 2.1.: 

Akreditace: - Akreditaci vzdělávací instituce zadavatele vyžaduje vždy.  

V našem případě máme zájem podat nabídku na část 9 (odbor sociálních věcí a zdravotnictví) 

- jedná se zde o akreditaci MPSV? V tom případě však akreditace instituce v rámci 

akreditovaného vzdělávání neexistuje (MPSV ji od roku 2014 neprovádí, akreditují se pouze 

vzdělávací programy). 

2. Dále je uvedeno: 

Akreditaci jednotlivých kurzů zadavatel požaduje pouze u následujících částí VZ: 

Část 4. – správní řízení, správní řád 

Část 5. – odbor dopravy 

Část 6. – odbor životního prostředí 

Část 7. – odbor stavebního úřadu, územní plánování 

Část 9. – odbor sociálních věcí a zdravotnictví 

Část 10. – odbor správní a živnostenský   

V případě části 9 je ovšem dále v dokumentu uvedeno naopak toto (str. 15):  

" Účastník výběrového řízení musí být schopen zajistit školení ke všem výše uvedeným 

tématům. Detailní vymezení jednotlivých kurzů (konkrétní otázky z dané oblasti) bude 

následovat po zadání VŘ vybranému účastníkovi. Jednotlivé kurzy nemusí být 

akreditované. " 
 

http://www.esfcr.cz/
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Odpověď: Akreditaci vzdělávací instituce zadavatele vyžaduje vždy. V případě, části 

veřejné zakázky č. 9 odbor sociálních věcí a zdravotnictví zadavatel požaduje 

akreditaci kurzů odboru sociálních věcí a zdravotnictví příslušným akreditačním 

úřadem. 

2) Otázka: zadávací dokumentace obsahuje základní informace společné pro všechny části 

VZ, kde je uvedeno, že je požadovaná akreditace kurzů v částech 4,5,6,7,9,10. Na toto 

odkazuje rovněž dodatečné vysvětlení zadávacích podmínek, kde zadavatel požaduje doložení 

akreditací do nabídky. Jak máme chápat informaci, že „jednotlivé kurzy nemusí být 

akreditované“, která je uvedena dále ve specifikaci těchto částí (str. 9,10,11,12,13,15,16)? 

Odpověď: zadavatel požaduje akreditaci pouze u následujících částí VZ: 

 Část 4. – správní řízení, správní řád 

 Část 5. – odbor dopravy 

 Část 6. – odbor životního prostředí 

 Část 7. – odbor stavebního úřadu, územní plánování 

 Část 9. – odbor sociálních věcí a zdravotnictví 

 Část 10. – odbor správní a živnostenský 

 

3) Otázka: dle výzvy k podání nabídek zadavatel požaduje (str. 2) délku jednoho školení 8 

vyučovacích hodin (a 45 minut). Zadávací dokumentace uvádí jako délku jednoho školení 

minimálně 6 vyučovacích hodin (a 45 minut). Prosíme o vysvětlení tohoto rozporu. 

 

Odpověď: zadavatel umožňuje délku jednoho školení 8 – 6 vyučovacích hodin (a 45 

minut). Délka jednoho školení musí být minimálně 6 vyučovacích hodin (a 45 minut). 

Zadavatel požaduje splnění celkové hodinové dotace na každou osobu uvedenou u 

jednotlivých částí veřejné zakázky. 

 

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel vydal vysvětlení zadávací dokumentace jako upřesnění jednotlivých 

bodů a toto vysvětlení nezakládá podstatnou změnu, nebude zadavatel prodlužovat termín pro podání 

nabídek. Vysvětlení je také zveřejněno déle než 15 dnů před termínem pro podání nabídek.  

 

 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Lovosicích dne 21.12.2018   
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